13.12.2023 г. № 36-П

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СНЯТИИ С КАДАСТРОВОГО УЧЁТА ТЕРРИТООРИАЛЬНЫХ ЗОН

Учитывая наличия пересечения территориальных зон с границей Аларское лесничество Иркутской области руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зоны», администрация муниципального образования «Зоны»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с кадастрового учета территориальную зону «Зона зеленых насаждений специального назначения», расположенную в с. Зоны, с реестровым номером 85:01-7.423.

2. Снять с кадастрового учета территориальную зону «Зона застройки индивидуальными жилыми домами», расположенную в с. Зоны, с реестровым номером 85:01-7.364.

3. Направить сведения в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области для снятия с кадастрового учета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя